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Abandon
53
48
26
83
74
54
80
13

Hors course non présent au parc fermé

43
69
46

Hors course non présent au parc fermé

7

43
61
68

Abandon

95
28

Hors course non présent au parc fermé

67
18
14

Pilote

MOREL Nicolas
LEVAUFRE Sylvain
LOPER Didier
MOLAC Thierry
LEMIERE Benjamin
GEFFRAY Hervé
HAMON Michel
TASSET Laurent
SEGOUIN Joél
PELLERIN Philippe
FURET Cédric
LOPER Edwidge
GOLDIN Julien
JOLIVEL Dominique
LEMIERE Bernard
LAISNEY Alexandra
COUEDIC Gurvan

FRISON Arnaud
SIMON Frédéric
LESONGEUR Jérome
CREPEAU Julien
CREPEAU Bastien
CHARTIER Tanguy
MULLER Cédric
JOUAULT Frédéric

TERROITIN Alan
NAEL Véronique
HEUZE Lionel

LE COZ Willy
SAGET Sylvain
TRUFFERT Kevin
BRIAND Joakim
DELARUE Estelle
EVEN Patrice
FROMENT Sébastien
BURON Robert
DEFFAINS Pierre

GRAINDORGE Denis

CHEMIN Gaél
LE-FERRAND Sébastien
PELLERIN Gaétan
BLAISE Jean-Marc
GUEHO Gabriel
MARAIS Michel
LE-COROLLER Florian
GUILLOU Amélie
BEAUCE Gérard
BOULAY Michel

LOHAT David
LEMARCHAND Xavier
LEBRUN Edourad
SOISSONS André
LEFORT Philippe
CARPENTIER Jean -Pierre
BOULANGER Jérome

BLAISE Sandy
LEMOINE Claude
LEBOISSELIER Frangois
BUREL Mickaél
DESCHAMPS Alice
BURNEL Michel
RIVIERE Michelle

EVEN Mathieu

PIMONT Médéric
BOUCHER Betty

GLOUX Sylvain
COULANGE Arnaud
LECOT Philippe

1305
1314
1205
1205
1316
1205
1305
1205
1201
1310
1205
1205
1303
1305
1316
1314
1205

1205
1314
1314
1205
1205
1205
1305
1205

1205
1205
1206

1205
12 06
1205
1205
1205
1205
1310
1205
1205

1307

1303
1315

1205
1205
1316

1er Cross Car du Bois du Parc
11 Mai 2003

Classement des Finales Cross car

Ecurie

Classement Cross Car Division 1

Bois du Parc
Les Cresnays
St Vincent

Bois du Parc
Auto Cross Ouest
Auto Cross Ouest

Auto Cross Ouest
St Vincent

Les Cresnays
Auto Cross Ouest

Les Cresnays
Les Cresnays

Auto Cross Ouest
Auto Cross Ouest
Bretagne

Classement Cross Car Division 2

Bretagne

Classement Cross Car Division 3

Auto Cross Ouest

Auto Cross Ouest
Les Cresnays
Auto Cross Ouest

Auto Cross Ouest
St Vincent

Orléans
Auto Cross Ouest

Auto Cross Ouest

Meilleur tour

00:44,19
00:44,35
00:43,94
00:45,14
00:44,17
00:44,65
00:43,62
00:44,72
00:45,33
00:46,05
00:45,54
00:45,73
00:47,35
59:59,99
00:45,14
00:46,37
00:46,57

00:45,61
59:59,99
00:44,23
00:45,81
00:46,40
00:48,71
00:46,36
00:45,80

00:45,10
00:49,24
00:49,01

00:45,79
00:46,96
00:46,40
00:47,32
00:47,48
00:46,88
00:48,93
00:48,36
00:50,33

00:47,22

00:51,12
00:51,18
00:52,96
00:52,72
00:51,68
00:52,40
00:53,92
00:51,99
00:53,08
00:52,44
00:53,38
00:53,40
59:59,99
00:54,39
00:53,39
00:55,12
00:50,96

00:55,02
00:53,89
00:53,57
59:59,99
00:56,39
01:01,01
00:56,16
00:57,44

01:10,71
00:54,71

00:54,02
00:53,47
00:54,01

Points 1e
Manche
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Points 2e
Manche
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Points 3e
Manche

coooo

N
©w

10

1

13

oo ~NO~®O

1
10
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Cumul points

42
23
26

36

10

33

36
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